
SIAF

      47.178.093.479       41.263.918.861
       5.914.174.618                   0
      47.178.093.479      47.178.093.479

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.2

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.2.3.04

3.3.1.04

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.3.2.01

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Diferencia En Tipo De Cambio

Otros Gastos No Operativos

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Diferencia De Cambio

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Pérdida Varias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Otros Ingresos No Operativos

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.870.583.753

       8.857.262.236

           7.696.436

      26.528.376.436

      17.359.535.138

             537.572

         114.121.834

      29.703.898.935

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      14.727.845.989

           7.696.436

      26.528.376.436

      17.360.072.710

      29.818.020.769

                   0

                   0

                   0

                   0

      41.263.918.861

      47.178.093.479

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      15.034.746.911
       1.748.883.807
         495.004.178
          52.071.904
          21.461.671
           7.366.667

             537.572

         114.121.834

      29.703.898.935

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

          31.942.395
       5.838.499.000

             142.358

       8.857.262.236

           7.696.436

      26.528.376.436

Fecha: 17/08/2020
09:18:04

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'INS.NAC.TEC.YNORM.M.'

Hora: 
DEL 01/01/2020 31/07/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


